BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /BGTVT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v độ tuổi rà soát, bổ sung
quy hoạch

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Bộ trưởng;
- Tổng cục, Cục trực thuộc Bộ;
- Các Văn phòng: Ủy ban ATGT quốc gia; Ban Cán sự đảng,

Đảng - Đoàn thể;

- Đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ;
- Các doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ

mà Bộ Giao thông vận tải làm đại diện chủ sở hữu.

Ngày 04/8/2021, Ban Tổ chức Trung ương có Văn bản số 1398-

CV/BTCTW về độ tuổi rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-

2026 (gửi kèm theo).

Để công tác cán bộ được thực hiện thống nhất, Bộ Giao thông vận tải yêu

cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thuộc Bộ tổ chức quán triệt và thực hiện
Văn bản nói trên của Ban Tổ chức Trung ương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đảng ủy Bộ GTVT;
- Đảng ủy Khối cơ sở Bộ GTVT tại TP.HCM;
- Lưu: VT, TCCB (Lgđt).

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thể

8322 12